
 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
20.07.2017  поселок Стрельна 

 

№77 

О внесении изменений в постановление Местной администрации Муниципального 

образования поселок Стрельна от 11.03.2015 №23 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

 

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 

№925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы, предусмотренных статьей 132 Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» в соответствии с постановлением Местной 

администрации Муниципального образования поселок Стрельна от 11.03.2015 №22: 

- дополнить пунктом 7 следующего содержания: «Руководители структурных 

подразделений Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава местной администрации                   И.А. Климачева  


